ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

14.12.2021                                        с. Пичаево                                          № 230

О применении методических рекомендаций

   В соответствии с письмом управления образования и науки Тамбовской

области  от 14.12.2021 № 1.08-17/3469 «О методических рекомендациях», в

целях  актуализации информации о применении методических рекомендаций

в общеобразовательных организациях, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Руководителям общеобразовательных организаций необходимо в срок не

позднее 16.12.2021 направить в отдел образования администрации района по

e-mail: obraz27048@yandex.ru заполненные формы (Приложение)

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на ведущего

инспектора администрации района И.Г. Целовальникову.

Начальник отдела образования

администрации района                                                                 Т.Н. Свищёва

mailto:obraz27048@yandex.ru

Приложение

Информация о применении методических рекомендаций

Наименование

образовательной

организации

Принятое

решение

Наименование

принятого

документа

Дата разработки

локального

нормативного

акта

Ссылка на

документ

Реквизиты

протокола

родительского

собрания, на

котором

обсуждался

данный вопрос с

родителями